ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HỒNG BÀNG

Số:         /UBND-VP

V/v triển khai Kế hoạch 15/KH-

UBND ngày 16/01/2023 của

UBND thành phố tăng cường

công tác phòng cháy, chữa cháy

trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hồng Bàng, ngày 09 tháng  02 năm 2023

         Kính gửi:

- Công an quận;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận;

- Uỷ ban nhân dân các phường.

          Ngày 08/02/2023, Ủy ban nhân dân quận Hồng Bàng nhận được Kế hoạch

số 15/KH-UBND ngày 16/01/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tăng

cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới theo Chỉ thị số

01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm Kế hoạch).

Về việc này, Ủy ban nhân dân quận có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Công an quận chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế quận và các đơn

vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân quận Kế hoạch thực hiện công tác

phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ trong tình hình mới, đảm bảo thực

hiện đầy đủ nội dung theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Kế hoạch

số 15/KH-UBND ngày 16/01/2023, hoàn thành trong tháng 02/2023.

 Ủy ban nhân dân quận Hồng Bàng thông báo để Công an quận và các đơn

vị liên quan biết, triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND quận;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Trương Đức Công

		2023-02-13T13:45:41+0700
	Việt Nam
	Bùi Trương Đức Công <buicong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:21:42+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hồng Bàng <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:21:42+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hồng Bàng <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!